

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Prostory kuchyně
Stavba: DN38

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hroší stavby Morava a.s.

IČ: 28597460
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	835 080,54
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	835 080,54	100 209,66

Cena s DPH	v	CZK	935 290,20
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Prostory kuchyně	Datum:	10. 6. 2025
Stavba:	DN38		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava a.s.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		835 080,54	935 290,20
01 Kuchvň	stavební práce	523 124,22	585 899,13
02 Kuchvň	ZTI	105 467,56	118 123,67
03 Kuchvň	SIL + SLP	206 488,76	231 267,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DN38
Objekt:
01 Kuchyň - stavební práce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Hroší stavby Morava a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 28597460
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		523 124,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	523 124,22	12,00%	62 774,91
Cena s DPH		v CZK	585 899,13

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DN38
Objekt: 01 Kuchyň - stavební práce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 10. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		523 124,22
HSV - Práce a dodávky HSV		172 982,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		67 019,31
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		12 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		77 937,05
997 - Přesun sutě		15 526,54
PSV - Práce a dodávky PSV		350 141,32
771 - Podlahy z dlaždic		121 924,40
781 - Dokončovací práce - obklady		199 005,70
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 996,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		26 214,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DN38
 Objekt: 01 Kuchyň - stavební práce

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 10. 6. 2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
 zadejte
 v nastaveních
 programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							523 124,22	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				172 982,90	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				67 019,31	
5	K	421321191	Příplatek k mostní železobetonové spřahující konstrukci za zvýšenou pracnost při tloušťce desky do 10 cm	m3	5,139	1 290,00	6 629,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové					
	Online PSC		Příplatek k ceně spřahující konstrukce za zvýšenou pracnost při tloušťce desky do 10 cm					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/421321191					
	VV		Rýhy v podlaze pro instalace					
	VV		(6,8+2,2+2,7+3,15++2+4+1,2+4+2,5)*0,6*0,3		5,139			
	VV		Součet		5,139			
1	K	611315212	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střepech	kus	12,000	394,00	4 728,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na střepech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315212					
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,289	613,33	5 083,89	
	PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy					
	VV		rýhy po instalacích					
	VV		(10,225/2+1,850+0,600+1,510)*0,12		1,089			
	VV		0,8*0,15*12*5		7,200			
	VV		Součet		8,289			
2	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvourvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315225					
	VV		omítky v klendbě na dveřní 1.1.2. - 1.1.1.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	30,000	268,81	8 064,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325202					
	VV		vyspravení hrubých omítek po odsekání omítek					
	VV		30		30,000			
6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,570	6 910,00	17 758,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141					
	VV		Rýhy v podlaze pro instalace					
	VV		(6,8+2,2+2,7+3,15++2+4+1,2+4+2,5)*0,45*0,2		2,570			
	VV		Součet		2,570			
7	K	632451291	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	89,440	40,10	3 586,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tl. C 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451291					
	VV		44,72*2		89,440			
8	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	44,720	55,80	2 495,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451491					
9	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	44,720	25,70	1 149,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatky k cenám potěrů za sklon přes 15 do 30° od vodorovné roviny, tl. potěru přes 20 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632459123					
10	K	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	44,720	49,10	2 195,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632902211					
11	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	42,000	28,27	1 187,34	
	PP		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm					
	VV		42		42,000			
12	K	985562517	Výztuž sřikávaného betonu rubu klenb z kompozitních sítí jednovrstvých D drátu 2,2 mm oka do 100 mm	m2	52,800	211,00	11 140,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž sřikávaného betonu z kompozitních sítí velikosti ok do 100 mm jednovrstvých rubu klenb a podlah, průměr drátu 2,2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985562517					
	VV		Rýhy v podlaze pro instalace					
	VV		44*1,2		52,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		52,800			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				12 500,00	
13	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899102112					
	VV		poklop nad studnou v podlaze kuchyně		1,000			
	VV		1					
14	M	55241046	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 473x473mm vstup 400x400mm	kus	1,000	8 850,00	8 850,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 473x473mm vstup 400x400mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 937,05	
23	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	61,686	245,99	15 174,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
	VV		Vyrovnaní podkladu po odsekání stávajících obkladů (1,7+1,2+0,6+1+0,6+7,5+(3,7-1,3)+1,2+1+0,65+0,2+0,6+0,5+2,1+0,5+0,85+1,1+0,6+1,1+0,7		61,686			
	VV		2+0,5+0,9+1,2+0,7+0,8+1,3+0,8+0,2+0,8+0,95)*1,8					
	VV		Součet		61,686			
24	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	123,372	73,82	9 107,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041					
	VV		61,686*2 'Přepočtené koeficientem množství		123,372			
15	K	946112113	Montáž pojizdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	3 180,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Věže pojizdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112113					
16	K	946112213	Příplatek k pojizdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	2,000	427,00	854,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Věže pojizdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213					
17	K	946112813	Demontáž pojizdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Věže pojizdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112813					
18	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	5,139	4 462,37	22 932,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042131					
	VV		Rýhy v podlaze pro instalace		5,139			
	VV		(6,8+2,2+2,7+3,15++2+4+1,2+4+2,5)*0,6*0,3		5,139			
	VV		Součet					
19	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	12,000	292,96	3 515,52	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm					
	VV		rýhy pro vodu a odpad ve stěnách		12,000			
	VV		12					
20	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevzdušených hl do 100 mm	m	57,100	232,56	13 279,18	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311112					
	VV		Rýhy v podlaze pro instalace		57,100			
	VV		(6,8+2,2+2,7+3,15++2+4+1,2+4+2,5)*2		57,100			
	VV		Součet					
21	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,670	106,71	605,05	
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		osekání omítky v klendbě na dveřmi 1.1.2. - 1.1.1.		5,670			
	VV		2,1*2,7		5,670			
	VV		Součet					
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	61,686	123,20	7 599,72	
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	VV		odsekání stávajících obkladů (1,7+1,2+0,6+1+0,6+7,5+(3,7-1,3)+1,2+1+0,65+0,2+0,6+0,5+2,1+0,5+0,85+1,1+0,6+1,1+0,7		61,686			
	VV		2+0,5+0,9+1,2+0,7+0,8+1,3+0,8+0,2+0,8+0,95)*1,8					
	VV		Součet		61,686			
	D	997	Přesun sutě				15 526,54	
25	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	15,541	186,62	2 900,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km					
26	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	202,033	15,82	3 196,16	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		15,541*13 "Přepočtené koeficientem množství		202,033			
	VV		Součet		202,033			
27	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	15,541	606,79	9 430,12	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				350 141,32	
	D	771	Podlahy z dlaždic				121 924,40	
28	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	56,150	17,57	986,56	
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
	VV		m.č. 1.1.1 - 1.1.3					
	VV		11,43+36,87+7,85		56,150			
	VV		Součet		56,150			
29	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	56,150	68,54	3 848,52	
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					
30	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	56,150	742,11	41 669,48	
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2					
31	M	59761262	dlažba keramická silnutá mrazuvzdorná R12/B povrch reliéfní/matný tl přes 10 do 15mm přes 22 do 25ks/m2	m2	64,573	970,00	62 635,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba keramická silnutá mrazuvzdorná R12/B povrch reliéfní/matný tl přes 10 do 15mm přes 22 do 25ks/m2					
	VV		56,15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		64,573			
32	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	54,000	50,09	2 704,86	
	PP		Podlahy spárování silikonem					
33	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	54,000	128,78	6 954,12	
	PP		Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné					
34	K	998771113	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,490	1 255,04	3 125,05	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				199 005,70	
35	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	71,967	8,35	600,92	
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu					
	VV		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2					
	VV		71,967		71,967			
	VV		Součet		71,967			
36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	71,967	68,54	4 932,62	
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
	VV		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2					
	VV		71,967		71,967			
	VV		Součet		71,967			
37	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	92,489	823,39	76 154,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472217					
	VV		obklad keramický jednobarevný glazovaný, formát 200x400 mm Kuchyň					
	VV		(1,7+1,2+0,6+1+0,6+7,5+(3,7-1,3)+1,2+1+0,65+0,2+0,6+0,5+2,1+0,5+0,85+1,1+0,6+1,1+0,7		71,967			
	VV		2+0,5+0,9+1,2+0,7+0,8+1,3+0,8+0,2+0,8+0,95)*2,1					
	VV		Původní množství pro rekonstrukci (změna formátu)					
	VV		20,522		20,522			
	VV		Součet		92,489			
38	M	LSS.WARMB593	RAKO Levante WARMB593 obkládačka, povrch glazovaný, vícebarevná 398x198x7 mm	m2	106,362	726,30	77 250,72	
	PP		RAKO Levante WARMB593 obkládačka, povrch glazovaný, vícebarevná 398x198x7 mm					
	VV		92,489*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		106,362			
39	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	71,967	104,33	7 508,32	
	PP		Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2					
	VV		obklad keramický jednobarevný glazovaný, formát 100x100 mm (místnosti 1.PP)					
	VV		(1,7+1,2+0,6+1+0,6+7,5+(3,7-1,3)+1,2+1+0,65+0,2+0,6+0,5+2,1+0,5+0,85+1,1+0,6+1,1+0,7		71,967			
	VV		2+0,5+0,9+1,2+0,7+0,8+1,3+0,8+0,2+0,8+0,95)*2,1					
	VV		Součet		71,967			
40	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	42,000	192,08	8 067,36	
	PP		Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem					
	VV		Profil pro rohové ukončení obkladů					
	VV		20*2,1		42,000			
	VV		Součet		42,000			
41	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	48,300	33,30	1 608,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 10mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		42*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,300			
	VV		Součet		48,300			
42	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	77,470	56,97	4 413,47	
	PP		Spárování vnitřních obkladu silikonem					
	VV		svyslé rohy v kuchyni					
	VV		17*2,1		35,700			
	VV		roh u podlahy					
	VV		1,7+1,2+0,6+1+0,6+7,5+(3,7-					
	VV		1,3)+1,2+1+0,65+0,2+0,6+0,5+2,1+2,7+0,5+0,85+1,1+0,6+1,1		41,770			
	VV		+0,72+0,5+0,9+1,2+0,7+0,8+2,5+1,3+0,8+0,2+0,8+2,3+0,95					
	VV		Součet		77,470			
43	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	30,000	75,74	2 272,20	
	PP		Průnik obkladem kruhový do DN 30					
44	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	40,000	90,50	3 620,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142					
	VV		vývod elektro					
	VV		40		40,000			
45	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	75,600	128,78	9 735,77	
	PP		Řezání pracnější rovné keramických obkladaček					
	VV		ukončení každé plochy x výška					
	VV		36*2,1		75,600			
46	K	998781113	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,264	1 255,04	2 841,41	
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 996,70	
47	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	119,600	21,00	2 511,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000125					
	VV		42*1,8+44		119,600			
48	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	143,520	3,38	485,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		119,6*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		143,520			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 214,52	
49	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,000	7,36	942,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
50	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,000	44,80	5 734,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003					
	VV		42*2+44		128,000			
51	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,000	22,80	2 918,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121013					
52	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,000	22,60	2 892,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181103					
53	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	44,000	3,61	158,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
54	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,000	106,00	13 568,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DN38
Objekt:
02 Kuchyň - ZTI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Hroší stavby Morava a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 28597460
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		105 467,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	105 467,56	12,00%	12 656,11
Cena s DPH		v CZK	118 123,67

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DN38
Objekt: 02 Kuchyň - ZTI

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 10. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	105 467,56
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	34 368,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	54 630,55
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 468,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DN38

Objekt:

02 Kuchyň - ZTI

Místo:

Datum: 10. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 467,56	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							34 368,32	
1	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,000	482,37	3 858,96	
	PP		Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm					
2	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	9,000	1 196,84	10 771,56	
	PP		Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm					
3	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	8,000	913,00	7 304,00	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm					
4	K	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	2,000	909,00	1 818,00	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm					
5	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	7,000	110,28	771,96	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm					
6	K	721223427RT2	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N D 40/50 mm, samočisticí, izolační souprava bez fólie	kus	3,000	3 009,50	9 028,50	
	PP		Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N D 40/50 mm, samočisticí, izolační souprava bez fólie					
7	K	998721313	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	335,530	2,43	815,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721313					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							54 630,55	
8	K	722172631R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	32,000	431,08	13 794,56	
	PP		Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20					
9	K	722172632R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	19,000	516,20	9 807,80	
	PP		Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20					
10	K	722172633R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	22,000	613,33	13 493,26	
	PP		Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20					
11	K	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	32,000	31,65	1 012,80	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm					
12	K	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	19,000	57,84	1 098,96	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm					
13	K	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	22,000	63,30	1 392,60	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm					
14	K	722202213R00T1 IM	Nástěnka DN15 PPR	kus	15,000	172,43	2 586,45	
	PP		Nástěnka DN15 PPR					
15	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,000	982,21	982,21	
	PP		Montáž předstěnových systémů pro zazdění					
16	K	726211367R00	Modul pro výlevku Duofix, h. 1300 mm	soubor	1,000	6 179,17	6 179,17	
	PP		Modul pro výlevku Duofix, h. 1300 mm					
18	K	998722313	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	538,340	1,48	796,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722313					
17	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	6,000	581,00	3 486,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2212					
	VV		Sondáž potrubí PPR pro restauraci, tlakové zkoušky zda je potrubí správné					
	VV		6		6,000			
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							16 468,69	
19	K	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,000	63,30	508,40	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm					
20	K	733161905R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 28 mm	kus	2,000	255,00	510,00	
	PP		Propojení měděného potrubí vytápění D 28 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	8,000	902,00	7 216,00	
	PP		Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm					
23	K	998733313	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	157,084	4,84	760,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733313					
22	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	12,000	623,00	7 476,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2222					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DN38
Objekt:
03 Kuchyň - SIL + SLP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Hroší stavby Morava a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 28597460
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		206 488,76	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	206 488,76	12,00%	24 778,65
Cena s DPH		v CZK	231 267,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DN38
Objekt: 03 Kuchyň - SIL + SLP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 10. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	206 488,76
D1 - M21 Elektromontáže - celkem	206 488,76
21001 - Trubková vedení, žlaby, krabice, svorkovnice	42 327,59
21010 - Ukončení vodičů	7 146,58
21011 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí	23 243,69
21014 - Ovládací, signální a návěstní přístroje	4 004,82
21019 - Rozvodnice oceloplech. a plastové	65 257,50
21022 - Vedení uzemňovací	2 035,50
2108 - Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%)	48 534,35
IK - Individuální kalkulace	10 867,50
M24.01R - SK - Strukturovaná kabeláž	3 071,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DN38

Objekt: 03 Kuchyň - SIL + SLP

Místo: Hroší stavby Morava a.s.
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							206 488,76	
D	D1		M21 Elektromontáže - celkem				206 488,76	
D	21001		Trubková vedení, žlaby, krabice, svorkovnice				42 327,59	
1	K	21001-01	Trubka ohebná 20	m	72,000	104,33	7 511,76	
	PP		Trubka ohebná 20					
2	M	Pol58	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	79,200	8,52	674,78	
	PP		Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku					
	VV		72*1,1		79,200			
3	K	21001-02	Krabice přístrojová se zapojením	ks	33,000	93,75	3 093,75	
	PP		Krabice přístrojová se zapojením					
4	K	21001-04	Ekvipotenciální přípojnice	ks	1,000	879,07	879,07	
	PP		Ekvipotenciální přípojnice					
5	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	320,000	56,00	17 920,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110003					
6	M	34571417	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou D 10,9/16mm poloměr ohybu >70mm	m	352,000	9,47	3 333,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou D 10,9/16mm poloměr ohybu >70mm					
	VV		320*1,1		352,000			
7	K	Pol121	Krabice spojovací, vč. svorkovnice pod. om.	ks	7,000	795,06	5 565,42	
	PP		Krabice spojovací, vč. svorkovnice pod. om.					
8	K	Pol87	Trubka ohebná 32	m	15,000	14,98	224,70	
	PP		Trubka ohebná 32					
9	M	Pol207	Dodávka - Trubka ohebná, ø 32mm, pod omítku	m	16,500	19,01	313,67	
	PP		Dodávka - Trubka ohebná, ø 32mm, pod omítku					
	VV		15*1,1		16,500			
10	K	Pol88	Trubka ohebná 25	m	100,000	14,98	1 498,00	
	PP		Trubka ohebná 25					
11	M	Pol60	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	100,000	13,13	1 313,00	
	PP		Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku					
D	21010		Ukončení vodičů				7 146,58	
12	K	21010-01	Ukončení Cu a Al drátů a lan - do 16 mm2	ks	14,000	40,27	563,78	
	PP		Ukončení Cu a Al drátů a lan - do 16 mm2					
13	K	21010-04	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x10 mm2	ks	36,000	170,79	6 148,44	
	PP		Ukončení kabelů záklopkou Do 4x10 mm2					
14	K	21010-05	Ukončení kabelů záklopkou Do 5x10 mm2	ks	2,000	217,18	434,36	
	PP		Ukončení kabelů záklopkou Do 5x10 mm2					
D	21011		Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí				23 243,69	
15	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	4,000	67,00	268,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101					
16	M	ABB.3559A2134	Přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So, 1S	kus	4,000	137,48	549,92	
	PP		Přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So, 1S					
17	K	741310115	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6/0-tlačítkový přepínací se zapojením vodičů	kus	2,000	77,00	154,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 6/0-tlačítkových přepínacích					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310115					
18	M	ABB.3559A8034	Přístroj ovladače zapínacího, řazení 6/0, 6/0So	kus	2,000	157,31	314,62	
	PP		Přístroj ovladače zapínacího, řazení 6/0, 6/0So					
19	K	741312531	Montáž odpínače kompaktního třipólového do 750 V do 63 A bez zapojení vodičů	kus	7,000	249,00	1 743,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž odpínačů bez zapojení vodičů kompaktních do 750 V třipólových do 63 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741312531					
20	M	1400209	ODPINAC 4P 32A KRYT IP65 Y/R GAZ032T4	kus	6,000	1 196,53	7 179,18	
	PP		ODPINAC 4P 32A KRYT IP65 Y/R GAZ032T4					
	VV		Ovládání: 2x Konvektomat, Fritéza, Gril, Ohřívací vana, Salamander					
	VV		6		6,000			
21	M	1400202	ODPINAC 3P 25A KRYT IP65 Y/R GAZ025	kus	1,000	1 058,70	1 058,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ODPINAC 3P 25A KRYT IP65 Y/R GAZ025					
22	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002	kus	27,000	149,00	4 023,00	CS ÚRS 2025 01
	PP							
	Online PSC							
23	M	34555231	zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, s clonkami, víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	27,000	248,00	6 696,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, s clonkami, víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky					
24	M	ABB.3000AA001R	Kryt spínače jednoduchý Tango®	kus	6,000	46,91	281,46	
	PP		Kryt spínače jednoduchý Tango®					
25	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	33,000	29,57	975,81	
	PP		Rámeček jednonásobný Tango®					
	VV		6,000+27		33,000			
	D	21014	Ovládací, signální a návěstní přístroje				4 004,82	
26	K	210112040	Montáž odpojovačů vn třífázových do 10 kV do 1500 A s uzemňovačem bez zapojení Montáž odpojovačů bez zapojení vodičů vn do 10 kV na ruční nebo vzduchový pohon třífázových i s uzemňovačem do 1500 A https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210112040	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
	PP							
	Online PSC							
27	M	1801295	CENTRAL STOP IDEC XN4E-LL422Q4MFR	kus	1,000	3 434,82	3 434,82	
	PP		CENTRAL STOP IDEC XN4E-LL422Q4MFR					
	D	21019	Rozvodnice oceloplech. a plastové				65 257,50	
28	K	21019-02 B	Rozváděč R11	ks	1,000	65 257,50	65 257,50	
	PP		Rozváděč R11					
	D	21022	Vedení uzemňovací				2 035,50	
29	K	21022-01	CYA 6 mm2 zelenožlutý	m	50,000	40,71	2 035,50	
	PP		CYA 6 mm2 zelenožlutý					
	D	2108	Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%)				48 534,35	
30	K	2108-02	CYKY-O 3x1,5	m	45,000	35,91	1 615,95	
	PP		CYKY-O 3x1,5					
31	K	2108-03	CYKY-J 3x1,5	m	180,000	35,91	6 463,80	
	PP		CYKY-J 3x1,5					
32	K	2108-04	CYKY-J 3x2,5	m	480,000	47,04	22 579,20	
	PP		CYKY-J 3x2,5					
33	K	2108-07	CYKY-J 5x2,5	m	130,000	61,12	7 945,60	
	PP		CYKY-J 5x2,5					
34	K	2108-08	CYKY-J 5x4	m	55,000	83,81	4 609,55	
	PP		CYKY-J 5x4					
35	K	2108-10	CYKY-J 5x10	m	25,000	212,81	5 320,25	
	PP		CYKY-J 5x10					
	D	IK	Individuální kalkulace				10 867,50	
36	K	Pol198	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	7 350,00	7 350,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
37	K	Pol199	Podružný materiál	soubor	1,000	3 517,50	3 517,50	
	PP		Podružný materiál					
	D	M24.01R	SK - Strukturovaná kabeláž				3 071,23	
38	K	Pol140	montáž - Datová zásuvka pro osazení 2xRJ45, zapuštěná, vč. rámečku, bílá montáž - Datová zásuvka pro osazení 2xRJ45, zapuštěná, vč. rámečku, bílá	ks	1,000	59,90	59,90	
	PP							
39	M	Pol173	Datová zásuvka pro osazení 2xRJ45, zapuštěná, vč. rámečku, bílá	ks	1,000	760,76	760,76	
	PP		Datová zásuvka pro osazení 2xRJ45, zapuštěná, vč. rámečku, bílá					
40	K	Pol15	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	2,000	8,99	17,98	
	PP		Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m					
41	M	Pol16	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	2,000	55,41	110,82	
	PP		Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m					
42	K	Pol213	Montáž - Popis kabeláže a koncových prvků SK, vč. popisného štítku	kpl	1,000	658,93	658,93	
	PP		Montáž - Popis kabeláže a koncových prvků SK, vč. popisného štítku					
43	K	Pol33	Montáž - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP	ks	2,000	41,93	83,86	
	PP		Montáž - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP					
44	M	Pol34	Dodávka - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP	ks	2,000	88,36	176,72	
	PP		Dodávka - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP					
45	K	Pol37	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6	m	30,000	14,98	449,40	
	PP		Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6					
46	M	Pol38	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6	m	30,000	15,78	473,40	
	PP		Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6					
47	K	Pol53	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	1,000	67,39	67,39	
	PP		Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení					
48	M	Pol54	Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	1,000	32,37	32,37	
	PP		Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	Pol83	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	2,000	89,85	179,70	
	PP		Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu					

